

# ANDRE SANTOS DA SILVA - ME

CNPJ: 13.592.930/0001-23 - CGF: 06.559.601-3

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA – CE.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME PLANILHA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2502.01/2015, CUJO O OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEIS DE ENFEITES DE ORNAMENTAÇÃO PARA ATENDER OS EVENTOS ORGANIZADOS PELO HOSPITAL MATERNIDADE, UNIDADES BASICAS DE SAUDE E SEDE DA SECRETARIA DE SAUDE E MATERIAIS PARA FORMAÇÃO DE KITS BEBÊS PARA AS GESTANTES ATENDIDAS PELAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO

NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUA TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS ATODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL



## LOTE 01 KIT BEBÊ

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BANHEIRA PLÁSTICA SIMPLES CORES VARIADAS.	UNID	350	CAJOVIL	24,50	8.575,00
02	BOLSA MEDIA PLÁSTICA.	UNID	350	ULISSES CRIAÇÕES	26,50	9.275,00
03	CAMISETINHAS EM ALGODÃO CORES VARIADAS (3UND).	PCT	350	ULISSES CRIAÇÕES	6,90	2.415,00
04	CUEIRO EM ALGODÃO PCT C/3UNID CORES VARIADAS.	PCT	350	PAPY	9,90	3.465,00
05	CONJUNTO PAGÃO (CAMISA MANGA LONGA E MIJÃO S/PÉ)	UNID	350	ULISSES CRIAÇÕES	11,90	4.165,00
06	FRALDA EM TECIDO DE ALGODÃO CORES VARIADAS PCT C/5UNIDS.	PCT	350	PAPY	13,90	4.865,00
07	FITA ADESIVA PARA FRALDA	UNID	350	CREMER	6,50	2.275,00
08	FRALDA DESCARTÁVEIS TAMANHO ( P)	PCT	350	SAPEKA	13,50	4.725,00
09	PARES DE MEIAS LISA CORES VARIADAS.	UNID	350	VINNY	4,90	1.715,00
10	PARES DE LUVINHAS CORES VARIADAS.	UNID	350	VINNY	4,90	1.715,00
11	TOALHA FRALDA EM TECIDO C/3UNIDS.	PCT	350	CHUMBINHO	9,90	3.465,00

VALOR TOTAL R\$ 46.655,00 (QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS).

## LOTE – 02 MATERIAL DESCARTÁVEL E DE FESTIVIDADES E HOMENAGENS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT C/100 UNIDADES.	PCT	1.750	ULTRA	2,30	4.025,00
02	COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT C/100	PCT	5.875	ULTRA	5,10	29.962,50

RUA – JURIPEBAN° 3074  
JANGURUSSU - FORT-CEFONE FAX – (85) 3269-6209 – 8848-7096  
[edna\\_andrezinho@hotmail.com](mailto:edna_andrezinho@hotmail.com)

# ANDRE SANTOS DA SILVA - ME

CNPJ: 13.592.930/0001-23 - CGE: 06.559.601-3



	UNIDADES.					
03	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT C/100 UNIDADES.	PCT	3.000	ULTRA	5,40	16.200,00
04	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PCT C/50 UNIDADES.	PCT	200	RA - TIM-BUM	3,60	720,00
05	GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PCT C/50 UNIDADES.	PCT	120	RA-TIM-BUM	3,60	432,00
06	GUARDANAPO DE PAPEL PCT C/50 UNIDADES 20X22CM.	PCT	1.100	GIRASSOL	0,70	770,00
07	PALITO DENTAL CX C/100 UNIDADES	CX	300	ARGOS	3,20	960,00
08	POTE DESCARTÁVEL PARA SALADA PCT C/50 UNIDADES.	PCT	200	ULTRA	5,45	1.090
09	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO PCT C/10 UNIDADES.	PCT	165	RA-TIM-BUM	3,60	594,00
10	PRATO DESCARTÁVEL RASO MÉDIO PCT C/10 UNIDADES.	PCT	215	RA-TIM-BUM	3,60	774,00
VALOR TOTAL R\$ 55.527,50 (CINQUENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).						

VALOR GLOBAL R\$ 102.182,50 (CENTO E DOIS MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA – 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA; CONFORME EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO ENTREGUE CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO ENTREGUES ATÉ 10(DEZ) DIAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

ANDRE SANTOS DA SILVA - ME  
Proprietário

FORTALEZA – CE 09 DE MARÇO DE 2015.

RUA – JURUPEBAN° 3074  
JANGURUSSU - FORT-CE FONE FAX – (85) 3269-6209 – 8848-7095  
[edna\\_andrezinho@hotmail.com](mailto:edna_andrezinho@hotmail.com)